FankvuHa UpuHa MuxaunosHa

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/25

02/25

03/25

04/25

I0p. JINLLO 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

00O "[lenoBoi coto3- oLeHKa"

OO0 "[lenoBow coto3- oLleHKa"

00O "[lenoBow cot03- oLeHKa"

OO0 "[lenoBow coto3- oLleHKa"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oTyeTa

31.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

oTyeTtax 3a | kBapTan 2025 ropa.

CBepeHun
FankuHa MprvHa MuxannoBHa
007835

10.02.2012

O6BbeKT oueHKU

CKNlagckoe 30aHue

CKJlagckoe 30aHune

CKnagckoe 3gaHue

YaCTb 30aHUSA
aAMUHUCTPATUBHO-6LITOBOrO
KOpMyca €O CKAafoM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH
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