

Галкина Ирина Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Галкина Ирина Михайловна			
Номер в реестре членов РОО		007835			
Дата включения в реестр членов РОО		10.02.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/25	ООО "Деловой союз- оценка"	31.01.2025	складское здание	Рыночная	Оценка недвижимости
02/25	ООО "Деловой союз- оценка"	31.01.2025	складское здание	Рыночная	Оценка недвижимости
03/25	ООО "Деловой союз- оценка"	31.01.2025	складское здание	Рыночная	Оценка недвижимости
04/25	ООО "Деловой союз- оценка"	31.01.2025	часть здания административно-бытового корпуса со складом	Рыночная	Оценка недвижимости